
IČ:
DlČ:
Tel:
Fax:
E-mail:
IDDS:
(dále jen jako "objednatel")

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 459-2012-130756

na realizaci stavby" Protierozní nádrž ( suchý poldr) \' k.ú. Hustopeče"

Článek I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Česká repuhlika - !\Iinístersl\'o zemědělsl\'í, Pozemkory úřad Břeelav
Sídlo: Náměstí T.G.Masaryka 42/3, 690 14 Břeclav
Zastoupený: Ing. Josefem Haarem,

ředitelem Pozemkového úřadu Břeclav
00020478
není plátce
+420519311440
+420519370832
PU_Breclav@mze.cz

yphaax8

1.2 Zhotovíte':

Sídlo:
Adresa pro doručování:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DiČ:
Tel:
Fax:
E-mail:
(dále jen "zhotovitel")

PRO LES s.r.o.

Vodařská 5, 619 00 Brno
Kaštanová 14Id, 617 00 Brno
KS v Brně, oddíl C, vložka 26825
Tomášem Trmalem, jednatelem společnosti
Ing. Karel Studnička, ryrobní ředitel
Volksbank CZ, a.s., pobočka Brno
4060000537/6800
25335545
CZ25335545
545233428
545233428
proles@proles.cz

Článek II.

Po provedeném jednacím řízení bez uveřejnění na základě S 23 odst. 7 písm. a) zákona
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění se smluvní strany dohodly, že
zhotovitel provede dodatečné stavební práce spočívající ve vybudování tzv. "zámku", tj.
zahloubení a zhutnění zeminy v délce 80 m, šířce 2,5 m a hloubce Im. Další hutnění hráze
zemníku bude prováděno vlhčenou zeminou, aby bylo dosaženo dostatečného zhutnění.

mailto:_Breclav@mze.cz
mailto:proles@proles.cz


Důvodem dodatečných prací je letošní extrémní sucho, po skrývce ornice bylo zjištěno, že
v jeho důsledku je zemina na hráz příliš suchá a neumožnila by bez vybudování zámku a bez
vlhčení zeminy dostatečné zhutnění tak, aby jednotlivé vrstvy vytvořily homogenní
nepropustnou vrstvu.

Na základě této skutečnosti se článek VIII. Smlouvy o dílo - Cena díla mění a doplňuje
následovnč:

Dodatečné práce

t.j. vybudování tzv."zámku" a vlhčení zeminy před hutněním - 482.620,-Kč bez DPH

Celková maximální cena díla se tak mční na částku:

Článek III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Článek IV.

2.910.447,-Kč bez DPH

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a
zhotovitel dvě vyhotovení.

Ing. Josef Haar
Ředitel pozemkového úřadu Břeclav

2

Tomáš Trmal, jednatel společnosti
PRaLES s.r.o.

PRQl£S ua.
VodershA 5, 6HI 00 Bmo

ItO: 25 33 55 45
DIC: CZ25335545


	00000001
	00000002

		2012-11-02T06:36:54+0100
	JUDr. Ludmila Kadlecová
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




